
Årsberetning 2025 
Sande SK - Diskgolf 

Styret: 

Leder: Eivind Lindseth Thorvaldsen 
Kasserer: Simon Torstensen 
Medlemsansvarlig: Stine Killingdalen 
Baneansvarlige: Hans-Petter Oddvik og Chris Robert Pettersen 
Turneringsansvarlig: Torje Martin Teigen 
Medieansvarlige: Jonas Holte og Kristian Stenbrenden 
Juniorrepresentanter: Oskar Berg og Emil Appenzeller 

Årsmøte: 

Diskgolfgruppa begynte året med et årsmøte for gruppa 26. februar. Der ble gruppa enige 
om sitt forslag til årsplan, budsjett og styre for 2025.  

Lersbrygga diskgolfbane: 

Banen vår på Lersrygga har fått flere nye oppgraderinger, og er etter vår mening bedre enn 
noen gang. I vår felte vi noen trær for å åpne opp der vi syntes det var litt for trangt på hull 
15 og 18. I tillegg felte vi noen døde trær som det var fare for at kunne ramle ned over stier 
eller fairwayer. Vi satte også opp skilt med banekart på rød layout og bygde utvidet platting 
med benker på teepadene til hull 1 og 15. Vi rydda også langs stiene mellom hull 2-3 og 7-8, 
så vi kunne slå sammen disse hullene på en ny turneringslayout som vi spilte på turneringen 
vi arrangerte i august.  
I oktober kom stormen Amy og veltet flere trær rundt omkring i skogen på Lersbrygga. Da 
måtte vi ut og sikre farlige trær og rydde opp etter stormen. Banen ble raskt sikret, men 
opprydningen var en stor jobb og er fortsatt ikke helt fullført.  

Arrangerte turneringer: 

Vi har arrangert fem turneringer pluss klubbmesterskap. To pargolfturneringer, to 
sanksjonerte C-tiers og en liten romjulsturnering. I mars tjuvstarta vi sesongen med 
pargolfturneringa Våryr. I år hadde juniorene i klubben ansvar for denne turneringen, noe de 
klarte fint og det ble en knallfin sesongåpning. Så arrangerte vi i mai årets største turnering 
for oss, som en del av VT-Tour. I år slo vi igjen rekorden vår for frivillige, og det endte med 
at vi var 28 frivillige fra klubben, noe som gjorde at vi også i år klarte å levere en fantastisk 
turnering. I august arrangerte vi enda en sanksjonert turnering, Hyzer Flip Open, som i år var 
en del av Alfa Tour med ny turneringslayout som var vanskeligere enn noen layout vi har 
prøvd tidligere. Mot slutten av sesongen arrangerte vi pargolfturneringa Fuglejakta og 
klubbmesterskap. I tillegg inviterte vi til en liten turnering i romjula, og til tross for at 
sesongen egentlig var over ble det en fin dag med masse spilleglede. Alle turneringene ble 
etter vår mening en suksess, og vi fikk gode tilbakemeldinger på arrangementene. 
 



Klubbtur: 

I august dro vi for første gang på klubbtur. Da dro vi 16 stykker til Ale i Sverige for å spille tre 
av de beste banene i verden som er like i nærheten av hverandre. Banene var minst like fine 
som vi hadde forventet, og det var veldig fint å være på tur med klubben.  

Ukesgolf: 

Samholdet i klubben er styrka gjennom mange små aktiviteter. Ukesgolf hver tirsdag 
gjennom sesongen, felles dugnader, putteliga, klubbmesterskap og turneringer. Ukesgolfene 
har vært delt inn i tre serier, Vårserie, Sommerserie og Høstserie. Sommereserien var 
uformell og enkel fordi mange hadde sommerferie. Vårserien og Høstserien var gjort mer ut 
av med sponsor, CTP-konkurranse hver uke og sammenlagtpremier.  
 
Medlemmer:  
53 medlemmer av diskgolfgruppa.  
 
Økonomi: 
Driftsresultat: 27 809   
Sponsorer på banen: Kiwi Sande 3 hull, Daikin varmepumper 3 hull, Teien Sag, Ditt Grafisk, 
NEFAB.  
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